Markadsupplysingar

Lanamal rikisins — Kalkofnsvegi 1 — 101 Reykjavik — vefsida: lanamal.is — Netfang: lanamal@lanamal.is

Nidurstddur Utboda i febriar 2022

Tilbods magn Tekid magn

Tegund Flokkur nv., m.kr. nv., m.kr.

4.2.2022 Utbod RIKS 26 0216 7.431 6.325
4.2.2022 Utbod RIKS 37 0115 12.330 5.475
18.2.2022 Utbod RIKB 24 0415 6.027 4.577
18.2.2022 Utbod RIKS 26 0216 9.275 2.703
21.2.2022 Utbod RIKV 22 0420 33.201 23.750
21.2.2022 Utbod RIKV 22 0720 15.100 7.600

Utgéfa rikisbréfa & fyrsta arsfjordungi 2022

Skuldabréfaflokkar Raun
Fjarheadir i ma. kr. Hamark utgéfa
RIKB 24 0415 - 8,3
RIKS 26 0216 - 13,6
RIKS 37 0115 - 21,0
Samtals utgefid & fjoréungnum 429

Utgéfa rikisbréfa & arinu m.v. 28. febriar 2022

Fjarhaedir i ma. kr. Séluverd
RIKB 24 0415 8,3
RIKS 26 0216 13,6
RIKS 37 0115 21,0
Samtals utgefid 4 arinu 42,9

Krafa/
flatir vextir

-0,05
1,25
4,45

-0,17
2,99
3,30
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Efnisyfirlit
Markadsskuldabréf, eiginleikar
Skuldir rikissjods
Skiptasamningar

Eigendur rikisverdbréfa

Endurhverf vidskipti, endur-
greidsluferill, og vidskipti med
rikisverdbréf

Avéxtunarkrafa rikisbréfa
Verdbdlgualag

Nidurstédur sidustu Gtboda
Nidurstodur Utboda
Lanshaefismat rikissjods

Rikisabyrgdir

Umsjon med atgafu
Bjorgvin Sighvatsson
bjorgvin.sighvatsson@sedlabanki.is

Hafsteinn Hafsteinsson
hafsteinn.hafsteinsson@sedlabanki.is

Laufey B. Omarsdattir
laufey.b.omarsdottir@sedlabanki.is

Magnus Freyr Hrafnsson
magnus.f.hrafnsson@sedlabanki.is

Oddgeir Gunnarsson
oddgeir.gunnarsson@sedlabanki.is

Abyrgdarmadur

Sturla Palsson
sturla.palsson@sedlabanki.is

Upplysingar i pessu riti koma
fra Sedlabanka Islands og upp-
lysingaveitum sem taldar eru
areidanlegar.

Upplysingar mida vid sidustu
manadamodt, nema annad sé
tekid fram.

Lanamal rikisins abyrgjast ekki
hugsanlegar villur eda misritanir
i Markadsupplysingum.

Allar abendingar um efni sem

birt er i riti pessu ma senda a
lanamal@lanamal.is
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LANAMAL RIKISINS
Markadsskuldabréf, eiginleik
darkaosskulaapret, eiginieikar

Innlendar markadsskuldir

Innlausnar- Greidslu- Medaltimi Lanstimi
Flokkur ISIN Utgafudagur dagur Vextir, % tegund i drum* i drum
Rikisvixlar
RIKV 22 0316 1S0000033827 26.1.2022 16.3.2022 0,00 Kulubréf 0,04 0,04
RIKV 22 0420 1S0000033561 17.11.2021 20.4.2022 0,00 Kulubréf 0,14 0,14
RIKV 22 0720 1ISO000033819 26.1.2022 20.7.2022 0,00 Kulubréf 0,39 0,39
Overdtryggd rikisbréf
RIKB 22 1026 1S0000020717 26.10.2011 26.10.2022 7.25 Kulubréf 0,66 0,66
RIKB 23 0515 1S0000032191 15.5.2020 15.5.2023 1,50 Kulubréf 1,19 1,21
RIKB 24 0415 1SO000033009 15.4.2021 15.4.2024 2,50 Kulubréf 2,05 2,13
RIKB 25 0612 1S0000019321 12.6.2009 12.6.2025 8,00 Kulubréf 2,89 3,29
RIKB 28 1115 1S0000028249 15.11.2016 15.11.2028 5,00 Kulubréf 5,80 6,71
RIKB 31 0124 1S0000020386 24.1.2011 24.1.2031 6,50 Kulubréf 7,13 8,90
Verdtryggad rikisbréf
RIKS 26 0216 1S0000030732 16.2.2018 16.2.2026 1,50 Kulubréf 3,88 3,97
RIKS 30 0701 1S0000020576 1.7.2011 1.7.2030 3,25 Kulubréf 7,42 8,34
RIKS 33 0321 1S0000021251 21.3.2012 21.3.2033 3,00 Kulubréf 9,55 11,06
RIKS 37 0115 1S0000033793 15.1.2022 15.1.2037 1,00 Kulubréf 13,89 14,88
Medaltal markflokka 49 5,6
* e. Macaulay Duration.
Erlendar markadsskuldir

Innlausnar- Greidslu- Medaltimi Lanstimi
Flokkur ISIN Utgéfudagur dagur Vextir tegund i drum* fdrum
USD 5,875% 11 May 2022 USX34650AA31 11.5.2012 11.5.2022 5,875 Kulubréf 0,20 0,20
EUR 0,5% 20 Dec 2022 XS$1738511978 13.12.2017 20.12.2022 0,500 Kulubréf 0,81 0,81
EUR 0,1% 20 Jun 2024 XS2015295814 20.6.2019 20.6.2024 0,100 Kulubréf 2,31 2,31
EUR 0,625% 3 Jun 2026 XS52182399274 3.6.2020 3.6.2026 0,625 Kulubréf 4,20 4,26
EUR 0,0% 15 Apr 2028 XS$2293755125 4.2.2021 15.4.2028 0,000 Kulubréf 6,13 6,13
Medaltal markflokka 35 3,6

* e. Macaulay Duration.
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LANAMAL RIKISINS
Skuldir rikissj6ds
Innlendar skuldir rikissjods 28. febrdar 2022 i m.kr.
Nafnverd

Nafnverd Sala, m. dféllnum Hlutfall af

i upphafi Afallnar innlausn, verdbétum i Lanstimi Markads- innlendum
Flokkur mdnadar verBbeetur nafnverd  lok manadar i drum verd skuldum
Rikissvixlar
RIKV 22 0215 36.820 -36.820 0 0,00 0 0,0%
RIKV 22 0316 30.450 0 30.450 0,04 30.413 2,6%
RIKV 22 0420 16.105 23.750 39.855 0,14 39.692 3,5%
RIKV 22 0720 8.203 7.600 15.803 0,39 15.593 1,4%
Samtals 91.578 86.108 0,15 85.698 7,5%
Overdtryggd rikisbréf
RIKB 22 1026 95.374 0 95.374 0,66 97.749 8,3%
RIKB 23 0515 78.376 0 78.376 1,21 76.205 6,8%
RIKB 24 0415 48.565 4577 53.142 2,13 51.165 4,6%
RIKB 25 0612 102.696 0 102.696 3,28 113.551 8,9%
RIKB 28 1115 92.675 0 92.675 6,71 95.409 8,1%
RIKB 31 0124 117.825 0 117.825 8,90 134.615 10,3%
Samtals 535.511 540.087 4,22 568.693 47,0%
Verdtryggd rikisbréf
RIKS 26 0216 46.712 8.831 9.028 64.571 3,97 69.453 5,6%
RIKS 30 0701 78.683 29.216 0 107.899 8,34 135.144 9,4%
RIKS 33 0321 79.394 26.122 0 105.516 11,06 132.950 9.2%
RIKS 37 0115 15.905 157 5.475 21.537 14,88 21.754 1,9%
Samtals 220.694 64.326 299.523 8,82 359.301 26,1%
Adrar skuldir rikissj6ds *
Verdtryggdar skuldir 223.639 8,19 19,5%
Overdtryggdar skuldir 1 0,04 0,0%
Innlendar skuldir samtals 1.149.357 5,89 100,0%
* Ad mestu verdtryggd og dverdtryggd lantaka rikissjods hjd IL-sj68i og verdtryggt lan rikisins vegna Landsvirkjunar og yfirteknar rikisabyrgdir.
Erlendar skuldir rikissjods

Utgefid nafn- Eftirstédvar Lénstimi

Flokkur verd (milljnir) nafnverds Nafnverd ISK* idrum
Erlend skuldabréf
USD 5,875% 11 May 2022 1.000 92 11.654 0,20
EUR 0,5% 20 Dec 2022 500 500 70.900 0,81
EUR 0,1% 20 Jun 2024 500 500 70.900 2,31
EUR 0,625% 3 Jun 2026 500 500 70.900 4,26
EUR 0,0% 15 Apr 2028 750 750 106.350 6,13
Erlendar skuldir samtals 330.704 3,56
Heildarskuldir rikissjods 1.480.061

* Midgengi skrad af Sedlabanka fslands.
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LANAMAL RIKISINS

Heildarskuldir rikissjods i m.kr. Skipting skulda rikissjods

Nafnverd med

aréllinum verdbétum Veginn lanstimi Erlendar skuldir 22,3%

Verdtryggd rikisbréf 20,2 %

Overdtryggdar skuldir 626.196 3,66
Verdtryggdar skuldir 523.162 8,55
Erlendar skuldir 330.704 3,56
Samtals 1.480.061 537  Adrarskuldir151%
Overdtryggd 36,5%
Hlutfall skulda af vergri landsframleidslu * 45,4 ves

Rikisvixlar 5,8 %
Heildarskuldir ad fradregnum endurlanum og sj63sstddu rikissjods

*Verg landsframleidsla samkvaemt nyjustu spa Sedlabanka fslands.

Heildarskuldir ad fradregnum Vegin lanstimi skulda rikissjods med
endurlanum og sjodsstoou rikissjods i m.kr. skiptasamningum

Nafnverd i lok manada Medallénstimi

Endurldn og sj6dsstada i Sedlabanka med &félinum verdbStum

Overdtryggd endurldn 26.536

Verdtryggd endurlan 32.399

Endurlan i erlendri mynt 6.360

Innlend sj6dsstada 91.028

Erlend sj6dsstada 293.248

Samtals 449.572

Hrein skuld 2506 T 2017 2018 | 2019 2020 2021
Overdtryggdar skuldir 508.632 Al ot éverdtreat et verdteat
Verdtryggdar skuldir 490.763 — Eﬂzndarskmz;en overeives fentvercies
Erlendar skuldir 31.095

Hrein skuld rikissjods 1.030.489

Hlutfall hreinna skulda af vergri landsframleidslu 31,6

Préun skulda rikissjods

Ma.kr. %
1.800 920
1.600 80
1.400 70
1.200 60
1.000 50
800 40
600 30
400 20
200 10

0 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 0
B Heildarskuldir rikissjods (v. as) Bl Hreinar skuldir rikissjéds (ad fradregnum endurlanum og innstaedum hja Si) (v. 4s) —— Heildarskuldir sem hlutfall af VLF (h. &s)

—— Hreinar skuldir sem hlutfall af VLF (h. as)
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LANAMAL RIKISINS
28. febrtar 2022
Verdbolgu- og vaxtaskiptasamningar i kronum (m.kr.)
Nyir Utrunnir Utistandandi i drslok
Ar Fjéldi samninga Nafnverd Fjéldi samninga Nafnverd  Fj6ldi samninga Nafnverd
2018 22 28.000 0 0 22 28.000
2019 0 0 0 0 22 28.000
2020 2 6.000 0 0 24 34.000
2021 2 10.000 20 26.000 6 18.000
2022 0 0 0 0 6 18.000
2023 0 0 1 3.000 5 15.000
2024 0 0 0 0 5 15.000
2025 0 0 4 10.000 1 5.000
2026 0 0 1 5.000 0 0
Vaxtasamsetning skulda (m.kr.)
An skiptasamninga Med skiptasamningum

Nafnverd med afélinum

Nafnverd med afélinum

verdbétum (ISK) Hlutfall, % verdbétum (ISK) Hlutfall, %
islenskir fastir vextir 540.087 36% 524.087 35%
islenskir verdtryggdir vextir 523.162 35% 520.894 35%
islenskir breytilegir vextir 86.109 6% 104.109 7%
Erlendir fastir vextir 330.704 22% 330.704 22%
Erlendir breytilegir vextir 0 0% 0 0%
Samtals 1.480.061 100% 1.479.793 100%
Ahrif skiptasamninga & skuldir rikissjods (m.kr.)

Nafnverd m. aféllnum
verdbétum (ISK) Markadsvirdi (ISK) Hlutfall, % Medaltimi

Skuldir rikissj6ds
Overdtryggdar skuldir 626.196 666.557 42 3,22
Verdtryggdar skuldir 523.162 597.528 35 7,93
Erlendar skuldir 330.704 335.922 22 3,53
Samtals 1.480.061 1.600.007 100 5,04
Skuldir m. skiptasamningum
Overdtryggdar skuldir 628.196 669.319 42 3,14
Verdtryggdar skuldir 520.894 595.068 35 7,95
Erlendar skuldir 330.704 335.922 22 3,53
Samtals 1.479.793 1.600.308 100 5,01
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Eigendur*

Eigendur rikisverdbréfa 28. febrtiar 2022

Nafnverd i m.kr.

Innlendir adilar
Bankar og sparisjodir
Ymis lanafyrirtaeki
Verdbréfa- og fj.sjodir
Lifeyrissjodir
Fyrirtaeki
Tryggingarfélog
Einstaklingar
Adrir

Erlendir adilar

Samtals:

Verdtryggt markadsverd med afélinum

22 1026

45.778
7.764
10.542
25.760
1.044
2.242
929
629
1.337

96.024

véxtum, vixlar & nafnverdi m.kr.

Innlendir adilar
Bankar og sparisjodir
Ymis lanafyrirtaeki
Verdbréfa- og fj.sjodir
Lifeyrissjodir
Fyrirtaeki
Tryggingarfélog
Einstaklingar
Adrir

Erlendir adilar

Samtals:

48.027
8.146
11.060
27.025
1.095
2.352
975
659
1.403

100.742

23 0515

44,922
500
11.643
18.279
459
2.254
121

0

199

78.376

44.160
492
11.445
17.969
451
2.216
119

0

195

77.046

RIKB
240415 250612
31.281 16.590
0 62
12.164  15.074
7.000 50.799
485 3.095
2524 7.513
20 2.110
6 5.411
107 2.043
53.587 102.696
30.795  19.272
0 72
11.975 17511
6.891 59.012
477 3.596
2.485 8.728
20 2.451
6 6.286
105 2.374
52.755 119.300

281115

3.994
47
9.302
48.891
1.482
8.857
86
8.143
12.723

93.525

4.164
49
9.697
50.971
1.545
9.234
90
8.489
13.264

370124 260216

4.051
74
8.831
69.012
1.5637
10.559
142
7.130
19.529

5.663
5.263
24.079
2.780
2.953
13.723
1.904
195

66

120.865 56.625

4.641
85
10.115
79.050
1.761
12.094
163
8.167
22.369

7.053
6.555
29.990
3.462
3.678
17.092
2.371
242

82

97.504 138.445 70.526 140.138 136.861

* Endurhverf vidskipti vid adalmidlara koma til haekkunar. Fra og med oktober 2020 eru eigendur flokkadir eftir pjodhagsreikningastadli Sameinudu pjodanna SNA0S.

Breyting & milli manada
Nafnverd i m.kr.
Innlendir adilar
Bankar og sparisjodir
Ymis lanafyrirtaeki
Verdbréfa- og fj.sjodir
Lifeyrissjodir
Fyrirtaeki
Tryggingarfélog
Einstaklingar
Adrir
Erlendir adilar

Samtals:

1.556
856
-1.467
-755

-510
-30

-350

221026 230515

1.001

-371
-600
-26
-34
30

RIKB
240415 250612 281115 310124 260216 300701

2.187

1.310
265

-703

287
-138
718
-330
14

-100

411

-406
-875
-120

175

165

-650

366
0
-56
-860
-137
15

0

22

0

-650

4.742
-1
2.594
65
-66
868
-76
150

2

8.278

LANAMAL RIKISINS
RIKS Vixlar
300701 330321 370115 Alls alls
844 2.826 1.270 157.218 51.550
12.177 12.840 0 38.726 6.950
13.077 9.071 1.760 115.542 19.600
49.723 48.943 17.685 338.871 3.750
1.262 695 220 13.232 500
2.503 3.493 421 54.088 2.200
636 1.740 70 7.758 8
262 302 154 22.231 1.550
0 15 0 36.018 0
80.483 79.924 21580 783.684 86.108
1.469 4.839 1.289 165.709 51.550
21.202 21.987 0 58.587 6.950
22.770 15.533 1.786 141.884 19.600
86.577 83.810 17.948 432.717 3.750
2.197 1.190 223 16.213 500
4.358 5.981 427 64.966 2.200
1.108 2.979 71 10.347 8
456 517 156 24.980 1.550
0 25 0 39.818 0
21.901 955.218 86.108
RIKS Vixlar
330321 370115 Alls alls
-148 41 -760 8.694 -5.949
0 -8 0 848 -450
-110 149 -1.130 799 -2.750
624 372 7.377 5.475 3.750
24 -77 80 476 200
-130 -409 6 -320 -270
0 -9 70 -0 0
0 -114 32 46 -1
0 0 0 -8 0
260 -55 5675 16.009 -5470
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LANAMAL RIKISINS
Eigendur rikisbréfa 28. febrtiar 2022 Eigendur rikisvixla 28. febrtar 2022
Ma.kr. Vmis |4 irteki 8.1%
800 a.kr Ymis lanafyrirteeki 8,1 % Verdbréfa- og
200 fijarfestingasjodir 22,8 %
600 Bankar og
sparisjodir
500 59,9% Lifeyrissjodir 4,4 %
400 Adrir 4,9%
300
200 Erlendir adilar 0,0%
100
0
2021 2022
B Erlendir adilar E Lifeyrissjodir B Verdbréfa- og fjarfestingasjodir
I Bankar og sparisjodir I Adrir
Eigendur markflokka rikisverdbréfa Stada eignasafns erlendra adila i rikisverobréfum og
28. febrdar 2022 lanstimi i &rum 28. febrtar 2022
Ma.kr. Ma.kr. Ar
140 120 10,0
M0 Capmligml- — —— - """ - - - - --------------- 9,5
120 100 (EE T 9,0
o0 MIERANEES ~atloln - gull: -~~~ """ A" """~ 85
100 80 I ------------- 8,0
80 70 | Ay i 75
60 i 11 7,0
60 50 I [ 11 65
40 {8 BB 1 A B i B R S R == — — - — — — 6,0
40 o |18 | | |55
20 20 | | | | 5,0
10 I I I ‘ 45
O "Rikv "RB 22'RB 23'RB 24'RB 25'RB 28'RB 31 RS 26 RS 30 RS 33 RS 37 " 018 2019 2020 2021 40
B Erlendir adilar B Lifeyrissjodir [ Verdbréfa- og fiarfestingasjodir BN Eignarsafn erlendra adila i rikisskuldabréfum (v. 4s)
I Bankar og sparisjodir I Adrir — Veginn lanstimi eignasafns erlendra adila (h. as)
Netté kaup markadsadila milli manada Nett6é kaup markadsadila fra aramétum

RB22'RB23'RB24' RB25'RB28 RB31' RS26 RS30' RS33'RS37 “4 "RB22 "RB 23" RB 24 RB 25 RB 28 RB31 RS 26' RS30'RS33' RS37

B Bankar og spsjodir  HE Verdbréfa- og fjarfestingarsjodir

B Bankar og spsjodir  HE Verdbréfa- og fjarfestingarsjodir
B Lifeyrissjodir [ Adrir [ Erlendir adilar ~ — Samtals

B Lifeyrissjodir @@ Adrir [ Erlendir adilar ~ — Samtals
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Endurhverf vidskipti, endurgreidsluferill og vidskipti med
rikisverdbréf

Stada endurhverfra vidskipta eftir flokkum i lok sidasta manadar ad markadsverdi

Medalstada verdbréfalana* Stada verdbréfalana i lok sidasta manadar*
14 Ma.kr. 5 Ma.kr.
b o ____
sl _ o
B ..

RB22 RB23 RB24 RB25 RB28 RB31 RS26 RS30 RS33 RS37

*

Reiknad ad markadsvirdi.

Endurgreidsluferill lana rikissjods Vidskipti med rikisbréf i NASDAQ 4 islandi
Ma.kr. Ma.kr.
75 100
80
60
40
20
0 Dl JF
2021 2022
Bl Erlend lan W Verdtryggd rikisbréf  mm Onnur lan
B Overdtryggd rikisbréf [ Rikisvixlar Bl Overdtryggd rikisbréf W Verdtryggd rikisbréf
Uppsafnadir gjalddagar rikisskulda Overdtryggdir avoxtunarferlar rikisbréfa
Upphaed i milljoréum Hlutfall af heildarskuldum rikissjods %
600 321% 36
=100 e 30
400 124
300 118
200 - - - - - - B - - - - - 112
100 - — ~ [EEREERT — — — — — B — T T T 16
° 12 manudir 24 manudir 36 manudir °
I ISK (v. as) B Erlend mynt (v. &)  — Hlutfall (h. &s) —— 31.4g0st2021 = 30. oktdber 2021 —— 28. febraar 2022
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Verdtryggdir vaxtaferlar

15
1,0
05
0,0
0,5
-1,0
15
22,0
2,5
3,0

-35 T
0ér 5ar 10 ar 15 ar 20 ér

— fsland = Bandarikin ~—— Bretland —— Frakkland — Svibjod

Avoxtunarkrafa rikisbréfa

Eingreidsluferlar rikisbréfa

Nidurstddur sidustu utboda

Rikisbréf & sdluverdi

24 22 24 23 28 24 30 24 26 25 26 24 28 24 33 24 26 37 24 26 37 26
| Jali | Agast |S| Okt | Névember | Jantar | Febraar |

Bl Tilbodum tekid W Tilbodum hafnad ~ ® Bodhlutfall

LANAMAL RIKISINS

Overdtryggdir vaxtaferlar

0ar 5ar 10 &r 15 ar 20 ar

— island = Bandarikin —— Bretland = byskaland —— Svipj6d

Verdbolgualag

Verdbolgualag overdtryggdra rikisbréfa

7,0
6,5
6,0
55
50
45
4,0
35
3,0
25

2,0

— Lengd 3 ar (RB 25/RS 26) — Lengd 7 ar (RB 31/RS 30)
—— 12 manada breyting VNV

Rikisvixlar & séluverdi

Agust Sept. . Noévember Jantar ~ Febriar

Bl Tilbodum tekid M Tilbodum hafnad @ Bodhlutfall
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Nidurstdédur utboda
Utbod i millionum kréna fra arsbyrjun 2022
Fjéldi Vidb. Samtals
Tilbod Fjéldi samp.  Avéxtun, Sampykkt utgdfa  ad s6lu-
Dagsetning S6luverd Nafnverd tilboda tilboda %  Soluverd  Nafnverd  nafnverd verdi
Overdtryggd rikisbréf, sala
07.01.22 RIKB 24 0415 4.939 5.070 15 12 3,71 3.868 3.970 20 3.887
18.02.22 RIKB 24 0415 5.636 5.865 15 10 4,45 4.243 4.415 162 4.398
Samtals 10.575 10.935 8.110 8.385 182 8.285
Verdbeett
Verdtryggd rikisbréf, sala séluvirdi
07.01.22 RIKS 26 0216 2.386 2.240 1M1 9 -0,08 2.497 2.040 0 2.497
21.01.22 RIKS 37 0115 24.430 24.805 119 79 1,11 14.654 14.855 1.050 15.690
04.02.22 RIKS 26 0216 7.395 6.961 18 12 -0,05 7.181 5.855 470 7.758
04.02.22 RIKS 37 0115 11.535 11.940 39 13 1,25 4.932 5.085 390 5.310
18.02.22 RIKS 26 0216 9.655 9.052 18 6 -0,17 3.062 2.480 223 3.337
Samtals 55.401 54.998 32.326 30.315 2.133 34.592
Samtals sala 42.877
Rikisvixlar sala
24.01.22 RIKV 22 0316 55.017 55.200 25 13 2,45 30.349 30.450
24.01.22 RIKV 22 0720 12.042 12.203 13 8 2,75 8.095 8.203
21.02.22 RIKV 22 0420 33.047 33.201 25 16 2,99 23.640 23.750
21.02.22 RIKV 22 0720 14.899 15.100 15 11 3,30 7.499 7.600
Samtals 115.005 115.704 69.583 70.003

10
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Samstarfsadilar

Adalmidlarar

rikisverdbréfa Simi

{slandsbanki +354 440 4000
Arion banki +354 444 6000
Kvika banki hf. +354 540 3200
Landsbankinn +354 410 4000

Lansheaefismat rikissjods

Stadfest
Moody's agu. '21
S&P mai '21
Fitch sep. '21

Vidburdir

18. mars 2022

LANAMAL RIKISINS

Utbod rikisbréfa

Bloomberg 28. mars 2022 Utbod rikisvixla
ISLA 29. mars 2022 Visitala neysluverds fra Hagstofu fslands
ARIO 8. april 2022 Utbod rikisbréfa
KVIK
LAIS
Erlend mynt Innlend mynt
Langtima Skammtima Langtima Skammtima Horfur
A2 A2 Stodugar
A A-1 A A-1 Stodugar
A F-1+ A F-1+ Neikvaedar
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LANAMAL RIKISINS

Rikisabyrgdir’

Stada rikisabyrgda 2018-2022

Jandar Arslok

M.kr. 2022 2021 2020 2019 2018
Lanastofnanir 791.462 786.665 801.080 825.323 849.610
L - sjodur 723.302 718.952 731.917 753.380 777.716
Byggdastofnun 10.772 10.725 11.510 13.046 11.569
Lanasjédur islenskra ndmsmanna 57.388 56.988 57.654 58.897 60.325
Sameignar- og hlutafélog 32.502 33.271 69.097 92.010 104.596
Landsvirkjun sf 27.898 28.659 64.035 86.546 93.430
RARIK ohf. 518 513 717 901 1.069
Farice ehf. 0 0 0 0 5.508
Isavia ohf. 829 865 962 1.034 1.123
RUV ohf. 3.258 3.234 3.127 3.062 3.012
Annad 0 0 256 467 454
Atvinnuvegir /Sveitarfélog 24.990 25.222 27.152 2.654 2.603
Norreeni fjarfestingarbankinn 0 0 3.050 2.654 2.603
Vidbétar- og studningslan 11.128 11.141 10.364 0 0
Icelandair hf. 13.863 14.081 13.739 0 0
Rikisabyrgdir samtals 848.955 845.158 897.329 919.987 956.809

1. Rikissjodur hefur gengid i dbyrgd fyrir 90% af lanalinu til Icelandair upp a $120 millj., alls $108 millj. Icelandair hefur sagt upp lanalinunni fra og med 22.2.2022.

Heildarskuldir rikissjods og hlutfall af VLF 2016-2022

Endurgreidsluferill rikisabyrgda

M kr. % M.kr
1.600.000 100 80.000
1.440.000 70.000
1.280.000 60,000 -
1.120.000 .
960.000 50.000 -
800.000 40.000 —
640.000 30.000
480.000 20,000
320.000 ’
160.000 10.000
0 16 17 18 ‘19 20 1.arsfi. 2. 4rsfi. 3. 4rsfi. 4. arsfj. Jantar 0 AT YNR
21 21 21 21 22 QRIKLKLLLR

Il Rikisabyrgdir (v. &s)
—— Hlutfall rikisabyrgda af VLF i % (h. &s)

Hlutfoll gjaldmidla rikisabyrgda

ISK 96,6 %

USD 0,8%
EUR 2,6%

Erlendur banki 3,4%
Innlendur banki 2,9%

Bl Heildarskuldir rikissjods (v. &s)

Lanveitendur adila med rikisabyrgd

Innlend

Adrir innlendir

adilar 7,3% 86,4%
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2030
2031
2032

markadsskuldabréf

2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044 og sidar

Vextir: Fastir vs. breytilegir

Fastir 93,7%

Breytilegir 6,3%
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